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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT TE
SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr 3 33-5 \#’rot. Tirang mé To. r 2018

Lénda: Kthim pérgjigje

Z. Engjéll AGACI
Sekretar i Pérgjithshém
KRYEMINISTRISE

o

[ nderuar Z. Agaci,

N& pérgjigje t& shkresés Tuaj nr. 2470 prot., daté 21.05.2018 me I&nd&: “Pér caktimin e koordinatorit pér
Partneritetin pér Qeverisje t& Hapur” ju b&jmé me dije se pérfaqésues i Ministrisé s¢ Shéndetésis¢ dhe
Mbrojtjes Sociale, do té jeté:

Znj. Denada Seferi

Drejtor i Drejtorisé s& Programeve t& zhvillimit t& Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale.
Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale

email: denada.seferi@shendetesia.gov.al; cel.: 0692088554

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

Adresa: Rruga e Kavajés Nr 1001, Tirana, Albania. Tel: +355 42376178/ext 72128 .www.shendetesia.gov.al




